[image: image1.jpg]

“07”  апреля  2014 г.                                                                                   № 21

ӘМЕР                                                                                  ПРИКАЗ
О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими Финансово-бюджетной палаты Альметьевского муниципального района Республики Татарстан о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                           от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 9 января 2014 года № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими Финансово-бюджетной палаты Альметьевского муниципального района Республики Татарстан о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящий Приказ в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте Альметьевского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

[image: image2.png]PECIVRIHKA TATAPCTAH
ATBMETHEBCKIT| MYHILTTATHBI] PAVOH

®IHAHCOBO-BIO/UKETHASE
TIAJIATA

HHHKTIT 1644035854/164401001
423450, Aserscocr, ya. Tewna, 39
Terepowarc: 45-50-12
E-mil e Bp@tatar s

TATAPCTAH PECIVBIIIKACH
‘OMMOT MYHILIITAT PATIOHBIHBIH

DIHAHC-BIOKET
TIATIATACBI

HHHKIIT 1644035854/164401001

423450, 370w wahape, e yp, 39-1e0 flopt
Tereponigarc: 45-
il alme p@uaasu

Председатель

Финансово-бюджетной палаты                                              З.Р. Шайдуллина